А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  К У РС К О Й  О БЛ А С ТИ
Комитет образования и науки Курской области

П Р И К А З

ОТ VS. №  //■/ - ЯчУгс

г. Курск

О проведении профилактического визита должностных лиц
комитета образования и науки Курской области

В соответствии с планом проведения профилактических визитов на
2021 год, утвержденным приказом комитета образования и науки Курской
области от 13.10.2021 г. № 1/1-742,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Быкановская средняя общеобразовательная школа», ОГРН
1024600736863, ИНН 4616004585, расположенной по адресу: 306251,
Курская область, Обоянский район, с. Быканово, ул. Молодежная,
14 следующих должностных лиц комитета образования и науки Курской
области:

Панькову Ольгу Николаевну, начальника управления
государственного контроля (надзора) в сфере образования комитета
образования и науки Курской области;

Симоненкову Ольгу Николаевну, ведущего консультанта управления
государственного контроля (надзора) в сфере образования комитета
образования и науки Курской области.

2. Провести профилактический визит 06.12.2021 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета /  /  В.В. Рязанцев